



Otwarcie sesji budżetowej Sejmu

Nie będzie nowych podatków

Exposé wicepremiera Eug. Kwiatkowskiego

W obecności Rady w Sejmie składano z premerem gen. Sławosław...

leci i wówczas istniał wielki wyrost...

porokowali w obecnej prasie, że jesteśmy...

MILIARD ZŁOTYCH NA PLAN INWESTYCYJNY.

Sąd nie wezwie nowych świadków w procesie p. Studnickiego

Na wstępie śródownej rozprawy przedwiośnie otczytuje telefonogram...

Adw. Szumański wnosi o powołanie b. min. Małuszczyńskiego...

USTAWY WZNOWIENIE I USTAWY WYGASZENIA

Marszałek wyliczył następnie projekty ustaw w poprzedniej sesji...

WZROST WYPŁAT ROBOTNICZYCH

Następnie przechodzi minister Skarbu do stwierdzenia wzrostu zatrudnienia...

GROMOZĄ SIĘ CIEMNE CHMURY.

W drugiej części swego przemówienia pan wicepremier stwierdza, że kraj i naród, który ma wiele do zyskania...

REFORMA PODATKOWA.

Następuje p. wicepremier omówił zasady t. zw. małej reformy podatkowej.

Prok. Misuna wnosi o nie oddarcie sprawy, Przedwiośnie oświadcza, że sąd powoła decyzję...

Prokurator zaznacza przy tym, iż dla przypieszenia toku sprawy jest wskazane...

Obrońca motywuje swój wniosek tym, że choć prokurator apelował, by zadać wszystkie pytania...

ORZECZENIE SĄDU MARSZAŁKOWSKIEGO.

Następuje odczytanie orzeczenia Sądu Marszałkowskiego...

PODZIAKOWANIE DLA NARODU BULGARSKIEGO.

Następuje p. marszałek w imieniu Izby podziękowanie wspaniałemu społeczeństwu bułgarskiemu...

POPRAWA CEN W ROLNICTWIE

Z katedry ministra dostatek smilary, jakie nastąpiły w pobliżu ławic...

PLANY GOSPODARCZE I FINANSOWE NA ROK 1938/9.

Montując plany gospodarcze i finansowe na rok 1938/39 brać pod uwagę przy rozstrzygnięciu: 1) że całkowita trwałość...

PASYWA ODRĘBIENIOWE I PASywa BIŻUTERIA.

Pras następuje rozprawy, które dotąd rozstrzygnięto jako społeczeństwa...

BUDŻET.

Przystąpiono do pierwszego czytania projektu ustawy...

Mowa wicepremiera Kwiatkowskiego (W STRZEŻENIU).

BEZ TANIEGO OPIEKNIKI.

Pamięno wszelkich petytujących się przed Polką, tradycją, pomimo oczywistej niedoświadczalności...

WYKONANO 97 PROC. PLANU INWESTYCYJNEGO.

Następnie wicepremier stwierdza, że podobnie jak budżet, tak samo i plan inwestycyjny...

BŁĘDNA METODA BADAANIA.

Ben minister stwierdza, iż dążąc do przekroczenia dla właściwej oceny sytuacji i wyników wojny...

NIE BĘDZIE NOWYCH PODATKÓW.

Rząd załatwi zdecydowanie stanowisko, iż nie należy w chwili obecnej wydatków budżetowych...

NIE BUDOWAĆ NA NIENAWIŚCI.

Konieczne przemówienie, które trwało 3 godziny, w wicepremier oświadczył: Nie mamy potrzeby budowania...

Po zgonie Janusza Żuławskiego

Wczoraj na cmentarzu wojskowym na Powązkach w Warszawie...

nieodżałowanego człowieka. JANUSZ ŻUŁAWSKI rozpoczął swoje życie świadome...

Na pogrzeb przybyli bardzo licznie przyjaciele i koleżdy...

W Warszawie, z wyjątkiem, wyjątkiem nad grobem, złożono w gło-bokim wzruszeniu hołd pamięci...

„Limanowa” zabrała Państwu 8 milionów złotych

W 5 w. wydziałem Sądu Okręgowego rozpoczął się proces o 8 mil. złotych strat na szkockie...

szła się stać, gdyż jej teny firmowe się wyłączały. Obecnie firma ta likwiduje się i zachodzi obawa...

Firma ta, obecnie likwidująca się, oparta jest na kapitale sąrejskim — niemieckim. Prowadzi ona dzięki protekcji warszawskiej spółki akcyjnej „Sisa i Światło”...

DIAL LEKARSKI Lecznice Elektryczna 32 Jasna 20 WENERYCZNA SKORNE, PŁOCIEWO Od 9 r. do 9 wcz. Niedziele do 11 r. K. KRAJEWSKI WENERYCZNA, płociewo, pęcherza Przyjmuję w swojej prywatnej lecznicy specjalnie Warszawa, LHMieńska 16 od godz. 8 r. do 8 w.







